
 

 

 
I S T I T U T O  S U P E R I O R E  D I  S T U D I  M U S I C A L I  

“ G .  P A I S I E L L O ”  
Via Duomo, 276 – 74100 TARANTO  - Tel. 099 4706398 – Fax 099 4760040 

E-mail: amministrazionepaisiello@provincia.ta.it – didatticapaisiello@provincia.ta.it 
 
 

 

 
 

 
Prot. n. __69320___ Taranto, lì 24/09/2015 
 
 

DETERMINAZIONE N.  42 DEL 24/09/2015 
 
 

Oggetto: Approvazione elenco per lo svolgimento di lavoro occasionale di tipo accessorio 
(Voucher INPS) – Integrazione elenco con documentazione richiesta nel verbale 
della Commissione prot. n. 69197 del 15/09/2015. 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTA la deliberazione del C.D.A. n. 8 /2015 con cui viene delegata al Presidente ” l’adozione di 
ogni iniziativa tesa a soddisfare le esigenze afferenti il servizio di guardiania e pulizia, in presenza 
di necessità indifferibili relative all’igiene e sicurezza dell’Istituto, con atti che possono impegnare 
l’istituto anche finanziariamente”; 
 

VISTA la disposizione del Presidente dell’I.S.S.M. “G. Paisiello” che da incarico al Direttore 
Amministrativo, al fine di garantire la legalità e la trasparenza degli atti amministrativi dell’Istituto, 
di procedere alla selezione di personale per lo svolgimento di “Lavoro Occasionale di Tipo 
Accessorio” da retribuire attraverso l’attribuzione di buoni lavoro (Voucher INPS) a sostegno di 
attività e servizi resi come su evidenziato; 
 

VISTA la determinazione n. 36 del 04/09/2015 prot. n. 69100,  di approvazione avviso pubblico 
per la formazione di un elenco cui attingere per lo svolgimento di lavoro occasionale di tipo 
accessorio (Voucher INPS) e relativo impegno di spesa; 
 

VISTO il bando prot. n. 69102 del 04/09/2015, per la formazione di un elenco per lo svolgimento 
di lavoro occasionale di tipo accessorio (Voucher INPS); 
 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 69197 del 15/09/2015, per la formazione di un elenco 
per lo svolgimento di lavoro occasionale di tipo accessorio (voucher INPS) – Bando prot. n. 69102 
del 04/09/2015; 
 

VISTA la richiesta documentazione inviata a mezzo PEC ai Sig. Ravioli Paolo e Mistri Fernando; 

VISTA la documentazione inviata a mezzo PEC da Ravioli Paolo; 
 

RICHIAMATO il verbale prot. n. 69102 del 04/09/2015 per quanto concerne Ravioli Paolo e 
Mistri Fernando, i quali non avevano presentato alcuna documentazione sullo stato occupazionale, 
e che la segreteria amministrativa dell’Istituto ha richiesto a mezzo PEC ai dirietti interessati la 
documentazione mancante ai fini dell’elenco; 
 

che il testo di richiesta inviato ai diretti interessati era il seguente: “in riferimento alla domanda, si 
richiede di produrre documentazione attestante lo stato occupazionale aggiornato al mese di 
settembre 2015 entro e non oltre 24 ore dal ricevimento della presente; tale documentazione può 
essere richiesta al centro territoriale per l’impiego di Taranto, ovvero sostituita da idonea 
autodichiarazione ed inviata a mezzo PEC all’indirizzo: infopaisiello@pec.it. In mancanza di tale 
documentazione, non si provvederà ad inserire la S.V. nell’elenco di cui all’avviso pubblico del 
04/09/2015”. 
 

che dalla documentazione pervenuta a mezzo PEC, solo il Sig. Ravioli Paolo ha inviato 
regolarmente l’autocertificazione sullo stato occupazionale, mentre il Sig. Mistri Fernando non ha 
inviato alcuna autocertificazione. 
 

mailto:amministrazionepaisiello@provincia.ta.it
mailto:didatticapaisiello@provincia.ta.it
mailto:infopaisiello@pec.it


PRESO ATTO della autocertificazione presentata  dal Sig. Ravioli Paolo, e accertato il suo stato 
di disoccupazione, può essere inserito definitivamente nell’elenco per lo svolgimento di lavoro 
occasionale di tipo accessorio (Voucher INPS); 
 

che il Sig. Mistri Fernando, non avendo prodotto a mezzo PEC alcuna documentazione sullo stato 
di occupazione, non farà parte dell’elenco in oggetto. 
 

CONSIDERANDO la documentazione su riportata, l’elenco definitivo per lo svolgimento di 
lavoro occasionale di tipo accessorio (Voucher INPS), è il seguente:   
 

ELENCO DEFINITIVO PER LO SVOLGIMENTO DI LAVORO OCCASIONALE DI 
TIPO ACCESSORIO (Voucher INPS) – BANDO PROT. N. 69102 DEL 04/09/2015 

 
DETERMINA 

 
- DI APPROVARE definitivamente l’elenco con l’inserimento di Ravioli Paolo per lo 

svolgimento di lavoro occasionale di tipo accessorio (Vouher INPS) su riportato,; 
 

- DI AUTORIZZARE la pubblicazione dell’elenco definitivo dei nominativi per lo svolgimento 
di lavoro occasionale di tipo accessorio (Voucher INPS) – Bando Prot. n. 69102 del 04/09/2015. 

 

L’elenco dovrà essere pubblicato in data 25/09/2015, sul sito www.paisiello.it e all’albo 
dell’Istituto. 
 

Si da atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo dell’Istituto secondo le modalità 
dell’art. 18 del decreto legislativo n. 83 del 22/06/2012, conv. In L. n. 134/2012 

               
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

I.S.S.M. “G. Paisiello” 
      F.to    Dott.ssa Anna Rita Maurizia Merico 
                                                                                      (firma autografa sostituita da indicazione a 

mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 d.lgs 39/1993)                                                                        

N.  Cognome/Nome Pulizia Uscierato Prest.varie Data e ora arrivo 
domanda 

1 DONVITO  Giuseppe  X  7 Set. Ore 10,36 
2 DELLI NOCI  Angelo  X  7 Set. Ore 11,48 
3 LIOTINO  Fabio  X  7 Set. Ore 11,55 
4 CARDIOTA  Cosimo  X  7 Set. Ore 12,00 
5 NOTARISTEFANO  Salvatore  X  7 Set. Ore 12,31 
6 NOTARISTEFANO  Mario  X  7 Set. Ore 12,33 
7 NOTARISTEFANO  Antonio  X  7 Set. Ore 12,41 
8 MIRENDA Anna X  X 7 Set. Ore 17,05 
9 PAPPACODA  Gabriella  X  8 Set. Ore 09,33 
10 MARUGGIO Gaetano  X  8 Set. Ore 09,37 
11 DECATALDO  Francesco X X X 8 Set. Ore 12,31 
12 CHIARELLI Francesco  X X 8 Set. Ore 17,25 
13 LAPENNA  Rosa X   8 Set. Ore 19,37 
14 MIGNOGNA  Filippo X   8 Set. Ore 19,37 
15 TRAETTA  Angela  X  8 Set. Ore 22,33 
16 SALENTINO  Anna X X X 9 Set. Ore 08,31 
17 D’ARCANGELO  Addolorata X X  9 Set. Ore 10,20 
18 ALBANO  Desiree X X X 9 Set. Ore 12,30 
19 RAVIOLI  Paolo  X X 9 Set. Ore 17,07 
20 DE PACE Giovanni X X X 10 Set. Ore 06,40 
21 MONTEMURRO  Maria X   10 Set. Ore 10,00 
22 LATTE Concetta X   10 Set. Ore 10,01 
23 NASOLE  Anna X X X 10 Set. Ore 11,12 
24 CANZONIERA  Antonio  X  10 Set. Ore 11,23 
25 MARZIALETTI  Luca Roberto  X  10 Set. Ore 12,38 
26 MISTRI  Gabriella X X X 10 Set. Ore 13,06 

http://www.paisiello.it/

